
選手① 選手② 選手③ 選手④

野村　年秋 加藤　慎也 松ヶ野　唱 古市　祥子 ( 72 ・ 79 ・ 84 ) 85

北川　貴司 沖　　明寿 山岸　和功 田口　正一 ( 76 ・ 83 ・ 84 ) 86

坂山　隆秀 中村　輝正 西村　和孝 善家 健一郎 ( 77 ・ 80 ・ 87 ) 94

渡邉　耕助 桐原　貴博 吉田 紳智郎 田中　哲也 ( 82 ・ 82 ・ 83 ) 89

園田　泰之 加藤　幸男 岩下　一樹 松村　弘治 ( 81 ・ 83 ・ 85 ) 86

原田　耕嗣 菅　　泰明 高島　浩一 岡本　光司 ( 77 ・ 80 ・ 92 ) 92

下田　洋介 太田　浩一 益﨑　清治 小杉　周司 ( 81 ・ 82 ・ 92 ) 93

徳永　安久 髙杉　義明 細川　修二 中西　達也 ( 80 ・ 84 ・ 93 ) 101

大槻　　康 野村　　直 梶尾　浩之 小原　弘雅 ( 79 ・ 87 ・ 92 ) 93

吉岡　明仁 木村　賢一 村田　和彦 平河　文浩 ( 83 ・ 85 ・ 91 ) 97

後藤　昭憲 大窪　忠明 小林　義徳 武井　賢二 ( 84 ・ 86 ・ 91 ) 95

北野　義浩 白澤　一男 井上　秀貴 下西　孝典 ( 86 ・ 88 ・ 93 ) 102

西山　泰博 宮本　裕一 西原　郁弥 有江　由紀 ( 89 ・ 92 ・ 97 ) 103

南　　克寛 荒木　啓文 南　　仁美 永山　賢太 ( 76 ・ 97 ・ 109 ) 110

チームスコア順位

249

249

1位

2432位

3位

247

6位

以上、地区決勝出場権獲得

福岡

チーム味咲B

だいわりす九州team-a

野村瓦屋

かんぱち！

株式会社熊本銀行

株式会社 味咲 チーム味咲A

高杉製薬株式会社

チーム名

だいわりす九州team-b

コスギ不動産ＨＤ チームB

企業名

各選手スコア

TEAM APYKK AP株式会社

熊本銀行　Aチーム

学校法人久留米大学

有限会社こびとの村

≪団体戦成績≫

日機装株式会社 チームB

株式会社 味咲

235

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社

株式会社コスギ不動産ホールディングス

大和リース株式会社

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社

12位 267

282
TEAM MINAMI FC

255

11位

10位

4位

8位

2589位

257

7位

261

259

博多

大和リース株式会社

ミナミ化工産業株式会社

TEAM TAKASUGI

14位

13位 278

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

チーム　56名参加 　　　　　   グリーン：9.0フィート 　　 天気：雨のち曇り　　　気温： 22度　　　　Par：72

第21回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP2022夏季団体戦』

中国九州A予選　結果
【6月11日（土）くまもと中央カントリークラブ】

5位

244



選手 0 34 0 38 0

選手 ( 39 ・ 37 )

選手 ( 41 ・ 35 )

選手 ( 41 ・ 36 )

選手 ( 40 ・ 37 )

選手 ( 43 ・ 36 )

選手 ( 37 ・ 42 )

選手 ( 40 ・ 40 )

選手 ( 40 ・ 40 )

選手 ( 39 ・ 41 )

順位 合計スコア

7位

有限会社こびとの村

5位

4位

OUT・INスコア

79

野村瓦屋

企業名

南　　克寛
76

チーム名

TEAM MINAMI FC

野村瓦屋

チームB

野村　年秋

かんぱち！

中村　輝正

大槻　　康

原田　耕嗣

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社

選手名

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社

有限会社こびとの村

8位

9位 80
博多

80

YKK AP株式会社

高杉製薬株式会社

菅　　泰明

加藤　慎也

日機装株式会社

ミナミ化工産業株式会社

学校法人久留米大学

721位

10位 80

学校法人久留米大学

3位

≪個人戦成績≫

かんぱち！

坂山　隆秀

2位 76

博多

TEAM AP

北川　貴司

徳永　安久

6位

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

79

TEAM TAKASUGI

77

77


