

第21回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント 『リクルートCUP2022夏季団体戦』 中国九州A予選 結果 【6月11日(土)くまもと中央カントリークラブ】



チーム 56名参加

グリーン:9.0フィート 天気:雨のち曇り 気温:22度

Par : 72

≪団体戦成績≫

《凹体栽放模》						
順位	チームスコア		企	業名		チーム名
		選手①	選手②	選手③	選手④	各選手スコア
1位	235	有限会社こびと	の村			野村瓦屋
		野村 年秋 九	加藤 慎也	松ヶ野唱	古市 祥子	(72 · 79 · 84) 85
2位 2	040	YKK AP株式会	社			TEAM AP
	243	北川 貴司 注	中明寿	山岸 和功	田口 正一	(76 · 83 · 84) 86
3位	244	学校法人久留米大学				かんぱち!
		坂山 隆秀 「	中村 輝正	西村 和孝	善家 健一郎	(77 · 80 · 87) 94
4位	247	株式会社熊本銀行				熊本銀行 Aチーム
		渡邉 耕助 村	桐原 貴博	吉田 紳智郎	田中 哲也	(82 · 82 · 83) 89
5位	249	株式会社 味咲				チーム味咲A
		園田 泰之 加	加藤 幸男	岩下 一樹	松村 弘治	(81 · 83 · 85) 86
以上、地区決勝出場権獲得						
6位	249	富士フイルムビ	ジネスイノベー	-ションジャパン	ノ株式会社	博多
		原田 耕嗣 1		高島 浩一	岡本 光司	(77 · 80 · 92) 92
7位	255	株式会社コスギ	不動産ホールラ	ディングス		コスギ不動産HD チームB
		下田 洋介 二	太田 浩一	益﨑 清治	小杉 周司	(81 - 82 - 92) 93
8位	257	高杉製薬株式会	社			TEAM TAKASUGI
		徳永 安久 7		細川 修二	中西 達也	(80 · 84 · 93) 101
9位	258	日機装株式会社				チームB
		大槻 康	野村 直	梶尾 浩之	小原 弘雅	(79 · 87 · 92) 93
401	259	富士フイルムビ	ジネスイノベー	-ションジャパン	ノ株式会社	福岡
10位		吉岡 明仁 ス	木村 賢一	村田 和彦	平河 文浩	(83 · 85 · 91) 97
11位	261	大和リース株式会社				だいわりす九州team-a
		後藤 昭憲	大窪 忠明	小林 義徳	武井 賢二	(84 · 86 · 91) 95
12位	267	大和リース株式	会社	'	'	だいわりす九州team-b
		北野 義浩 [井上 秀貴	下西 孝典	(86 · 88 · 93) 102
13位	278	株式会社 味咲				チーム味咲B
		西山 泰博	宮本 裕一	西原 郁弥	有江 由紀	(89 · 92 · 97) 103
4 A I±	282	ミナミ化工産業	株式会社			TEAM MINAMI FC
14位			荒木 啓文	南 仁美	永山 賢太	(76 · 97 · 109) 110
※同フコアの場合 4人日→1人日→2人日→2 コフロア「随位を油中						

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

≪個人戦成績≫

S Rコア 屋
屋
屋
AP
AMI FC
5!
ΔB
屋
5!
(ASUGI

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。